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BRN.L.3411-25/08
Wykonawcy uczestniczacy w postgpowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego
na roboty budowlane
»Wykonanie robot budowlanych - instalacyjnych
elektrycznych w pomieszczeniach stacji
transformatorowej, wykonanie rozdzielni niskiego
napiecia wraz z agregatornia w czesci odbiorcy stacji
transformatorowej 1504 KV  zasilajacej hale
wielofunkcyjng przy al. Unii Lubelskiej 2 w Lodzi w
ramach zadania inwestycyjnego: Program
wykorzystania obszaréw rekreacyjnych w Lodzi w celu
stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno -
Sportowo — Konferencyjnego etap I , Hala
widowiskowa” .

Dotyczy: postgpowanie na : Wykonanie robdt budowlanych - instalacyjnych elektrycznych w pomieszczeniach
stacji transformatorowej, wykonanie rozdzielni niskiego napigcia wraz z agregatornia w czesci odbiorcy
stacji transformatorowej 15/0,4 kV zasilajacej hale wielofunkcyjna przy al. Unii Lubelskiej 2 w Lodzi w
ramach zadania inwestycyjnego: Program wykorzystania obszarow rekreacyjnych w Lodzi w celu
stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno — Sportowo — Konferencyjnego etap I ,, Hala
widowiskowa .

Miasto 1.0dZ (zamawiajacy) informuje, ze otrzymat od Wykonawcow, ktorzy pobrali Specyfikacje Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) na ,,Wykonanie robdt budowlanych - instalacyjnych elektrycznych w
pomieszczeniach stacji transformatorowej, wykonanie rozdzielni niskiego napigcia wraz z agregatomia w czgsci
odbiorcy stacji transformatorowej 15/0,4 kV zasilajacej hale wielofunkcyjna przy al. Unii Lubelskiej 2 w Lodzi w
ramach zadania inwestycyjnego: Program wykorzystania obszarow rekreacyjnych w odzi w celu stworzenia
Regionalnego Centrum Rekreacyjno — Sportowo — Konferencyjnego etap I ,, Hala widowiskowa ”, pytania
dotyczace tresci przedmiotowej SIWZ. Ponizej, zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 Prawa zamowien publicznych (4. -
Dz.U.z2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zwanej dalej ,,ustawa’’, udzielamy na nie odpowiedzi.



Pytanie 1.

Czy mozna dokona¢ wizji lokalnej na terenie budowy?

Odpowiedz:

Wizji lokalnej na terenie budowy mozna dokonac¢ uzgadniajac wezesniej termin z Zamawiajacym .

Pytanie 2.

Czy termin wykonania I etapu robot jest ostateczny; czy moze ulec przesunigciu?

Odpowiedz:

Termin wykonania I etapu robot okreslony zostat w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w pkt 8.2.

Pytanie 3.

Czy nalezy przewidzie¢ jakie$ roboty budowlane nie wymienione w przedmiarze robot (zwlaszcza jesli chodzi o
montaz agregatu pradotworczego, jego posadowienie i odprowadzenie spalin oraz dla rozdzielnic nn 0,4kV
kanaty pod rozdzielniami)?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 4.
Czy nalezy przewidzie¢ potaczenia kablowe migdzy agregatem a rozdzielniami Rnn2 i Rnn3?

Odpowiedz:

Tak. Nalezy przewidzie¢ ulozenie kabla typ YKXS1x240mm2 w ilosci 768 m z zarobieniem na sucho
koncowek kabla w ilosci 24 szt.

Zamawiajacy zmodyfikuje SIWZ z tym zakresie.

Pytanie 5.
Czy nalezy przewidzie¢ zasilanie rozdzielnic Rnn2 i Rnn3, jesli tak to w jaki sposob?

Pytanie 6.
Czy instalacja uziemiajaca w pomieszczeniach rozdzielni nn 04kV 1 agregatowni jest przedmiotem oferty?

Odpowiedz
Tak. Nalezy potaczy¢ uziemienie wewnetrzne z otokiem zewnetrznym w facznej ilosci ok. 45 m.

Pytanie 7.
Czy baterig kondensatorow nalezy uja¢ w ofercie?

Odpowiedz:
Tak — zgodnie ze schematem rys. E-02, E-03, E-04 (nalezy traktowa¢ jako komplet z rozdzielniami Rnn2 i
Rnn3)—poz. 1.1.211.1.3 przedmiaru robot.



